[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«Город Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2023   года

               №  55
О внесении изменения в Постановление администрации

городского поселения «Город Жиздра» от 11.11.2013 № 11-120

«О  комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении

жилищных условий и предоставлении жилых помещений»

(в ред. Постановления от 03.09.2018 № 123)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 11.11.2013 № 11-120 «О  комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений» (с изм. от 03.09.2018 № 123), изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

И.о. Главы администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                                        М.Е. Мартынов
Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения «Город Жиздра»
от 16.05.2023 г. № 55
С О С Т А В

 комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений муниципального образования  городского поселения «Город Жиздра».

 Председатель комиссии:

Мартынов Максим Евгеньевич – И.о. Главы администрации городского поселения «Город Жиздра»

Секретарь комиссии:

Анишкина Лариса Александровна – ведущий специалист  администрации городского поселения  «Город  Жиздра».
Члены комиссии:

Захарова Светлана Александровна –  эксперт администрации городского поселения «Город Жиздра»;

Кретова Ольга Викторовна – главный специалист 1 разряда администрации городского поселения  «Город  Жиздра»;

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«Город Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября 2018   года

      №  123
О внесении изменения в Постановление администрации
городского поселения «Город Жиздра» от 11.11.2013 № 11-120
«О  комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении

жилищных условий и предоставлении жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Внести изменение в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 11.11.2013 № 11-120 «О  комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (Приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Глава администрации городского

 поселения «Город Жиздра»                                                                         Г.В. Буденков
Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения «Город Жиздра»
от 03.09.2018 г. № 123
С О С Т А В

 комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений муниципального образования  городского поселения «Город Жиздра».

 Председатель комиссии:

Буденков Геннадий Витальевич - Глава администрации городского поселения «Город Жиздра»

Секретарь комиссии:

Анишкина Лариса Александровна – ведущий специалист  администрации городского поселения  «Город  Жиздра».
Члены комиссии:

Захарова Светлана Александровна –  эксперт администрации городского поселения «Город Жиздра»;

Кретова Ольга Викторовна – главный специалист 1 разряда администрации городского поселения  «Город  Жиздра»;

_1457264105